
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 149,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 26,02 €

Apraksts
Iepazīstinām ar Consul mugursomu—jūsu ideālo pavadoni, lai pārvietotos
pilsētas džungļos, no rosīgām pilsētas ielām līdz augstas likmes misijām.
Neatkarīgi no tā, vai dodaties uz biroju, ceļojat pa lidostām vai
nodarbojaties ar āra piedzīvojumiem, Consul mugursoma ir izstrādāta
mūsdienu varoņiem, kuri pieprasa gan stilu, gan funkcionalitāti.
Izgatavota no izturīga 500D Nylon Cordura® auduma un nostiprināta ar
Ballistic Nylon galvenajos stresa punktos, šī mugursoma apvieno izturību ar
gludu, aerodinamisku dizainu. PU ādas akcenti piešķir eleganci, padarot to
piemērotu gan profesionālām vidēm, gan prasīgām situācijām.
Ūdensnecaurlaidīgi YKK® rāvējslēdzēji klēpjdatora nodalījumā nodrošina, ka
jūsu tehnika paliek sausa un droša neatkarīgi no apstākļiem.
Consul mugursoma ir rūpīgi sadalīta trīs galvenajos nodalījumos:

Priekšējā ārējā kabata: Ātras piekļuves rāvējslēdzēja kabata, ideāli
piemērota dokumentiem, ceļošanas piederumiem un citiem bieži
lietojamiem priekšmetiem.
Administrācijas nodalījums: Izstrādāts optimālai organizācijai, šī
sadaļa piedāvā vairākas kabatas un nodalījumus, lai droši uzglabātu
jūsu aprīkojumu. No vizītkartēm un pildspalvām līdz lukturīšiem un
instrumentiem, viss atrodas savā vietā. Divas papildu rāvējslēdzēja
kabatas nodrošina papildu drošību jutīgiem dokumentiem un
aprīkojumam, kamēr integrētā MOD atslēgu piesaiste sistēma ļauj jūsu
atslēgas vai mazus instrumentus turēt viegli pieejamus.
Galvenais nodalījums: Ar plašu vietu personīgajām mantām šis

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

nodalījums ir ideāli piemērots ikdienas lietošanai vai īsiem
braucieniem. Tas ietver divas rāvējslēdzēja tīkla kabatas apģērba
organizēšanai, piemēram, apakšveļai, un divas īpašas kabatas, kas
ideāli piemērotas lietussargiem (paredzētas Noah Umbrella). Šī
nodalījuma aizmugures panelis ir izklāts ar āķu un cilpu materiālu,
ļaujot piestiprināt papildu kabatas vai balistisko aizsargu papildu
funkcionalitātei.

Aizmugurējais Tehnoloģiju nodalījums ir nodrošināts ar ūdensnecaurlaidīgiem
YKK® rāvējslēdzējiem un nodrošina polsterētu, ar putām izklātu vietu jūsu
klēpjdatoram (līdz 16 collām) vai planšetdatoram. Šis izkārtojums ir
izstrādāts, lai aizsargātu jūsu ierīces no triecieniem, vienlaikus novēršot
skrāpējumus.
Ērtībai un komfortam aizmugures panelī ir ergonomisks starpslāņa putu
materiāls, kā arī bagāžas siksna, kas nodrošina ērtu piestiprināšanu pie
koferiem. Plecu siksnas ir arī polsterētas ar starpslāņa putām, nodrošinot
komfortu ilgstošas nēsāšanas laikā. Papildu funkcijas ietver regulējamu
krūšu siksnu un jostas atbalsta siksnu papildu stabilitātei un slodzes
sadalījumam.
IZMĒRI:

Platums: 30 cm (11,81”)
Augstums: 41 cm (16,14”)
Dziļums: 22 cm (8,66”)
Tilpums: 27 l

Izstrādāta, lai bez piepūles pārietu no pilsētas vides uz prasīgākām
vietām, Consul mugursoma piedāvā nepārspējamu daudzpusību, izturību un
stilu tiem, kas dzīvo aktīvu dzīvi. Neatkarīgi no tā, vai esat misijā vai
vienkārši vadāt savas ikdienas gaitas, šī mugursoma jūs nodrošinās.

Zīmola izcelsmes valsts - Grieķija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

